IIpuMepHBIH pexKUM IHSA HA JIETHUH 0310POBHUTEIbHbBIN IIEPHO

Pexxumurie

MEpPOIPUATHS

[Ipuem nereit;

CamMocrTosTenpHas IeITENLHOCTD
neTen

Y TpeHHsi1 THMHAcTUKa

CamocTosTenpHas IeITENLHOCTD
neTen

[ToaroroBka K 3aBTpaKy,

3ABTPAK

CamMocrosTenpHas IeITENLHOCTD
neTen

SAHSATUE

CamocrosTenpHas IeITENLHOCTD
neTen

CamMocrTosTenpHas IeITENLHOCTD
neTen

[ToaroroBka Kk mporysike

ITPOI'YJIKA

CaMocrosiTenbHas IesTEIbHOCTh
JIeTEN Ha MPOTyJIKe

CaMOCTOHTeHBHaH NCATCIIBHOCTD
neTen

[ToaroroBka k ob6exy

OBE]I

[ToaroroBka ko cHY

Bospacthsie rpynnsl JIOY
2-3 ronma 3-4 ronma
7.00-8.10 7.00-8.10
(40 mun) (40 muH)
8.10-8.15 8.10-8.15
(5 Mun) (5 Mun)
8.15-8.25 8.15-8.25
(10 mun) (10 mun)
8.25-8.50 8.25-8.45
(25 mun) (20 mun)
8.50-9.00 8.45-9.00
(10 mun) (15 mun.)
9.00-9.10 9.00-9.15
(10 mun) (15 mun.)
910-920 915-925
(10 mun) (10 mun)
9.20-9.30 9.25-9.40
(10 mun)
9.30-9.40 9.50-10.00
(10 mun) (10 mun)
9.40-11.30 10.00-12.00
(14 50 mun) (2 9)
45 MuH 35 MuH.
12.00-12.10
(10 mun)
11.30-11.50  12.10-12.35
(20 mun) (25 mun)
11.50-12.20  12.35-12.50

(10 mun)

(15 mun)

4 -5 j1et

7.00-8.10

(40 muH)

8.10-8.17

(7 Mun)
8.17-8.30

(13 mun)
8.30-8.45

(15 mun)
8.45-9.00

(15 mun)
9.00-9.20

(20 mun)
920-930

(10Mun)
9.30-9.50

(10 mun)
10.00-10.10

(10 mun)
10.10-12.10

(29)
30 MuH.
12.10-12.30

(20 munH)
12.30-12.50

(20 munH)
12.50-13.10

(10 mun)

5-6 ner

7.00-8.10

(40 mun)

8.10-8.20

(10 mun)
8.20-8.30

(10 mun)
8.30-8.45

(15 mun)
8.45-9.00

(15 mun)
9.00-9.25

(25 mun)
925-935

(10 mun)
9.35-10.00

(15 mun)
10.10-10.20

(10 mun)
10.20-12.20

(29)
35 MuH.
12.20-12.35

(15 mun)
12.35-12.55

(20 mun)
12.55-13.10

(5 mun)



COH

ITocTeneHHEIN MOaBEM

CamocrosTenpHas JCATCIIBHOCTD

neTen
3AHATHUE

CaMocrosTenbHas ACATCIIbHOCTD

nereu

[ToaroroBka K MOIAHUKY

TTOJITHUK

IToaroroBka K mporyike

ITPOT'YJIKA

CamocTpenbHas JeAaTeIbHOCTD JeTen
Ha MPOTYJIKE;

12.20-15.00

15.00-15.10

(10 mun)
15.25-16.15
(10 mun)

15..30-15.50

(20 mMun)
15.50-16.00

(10 mun)

16.00-17.300

(1.30 1)

12.50-15.00

15.00-15.10

(10 mun)

(25 mMun)

15.35-15.50

(15 mun)
15.50-16.00

(10 mun)
16.00-17.30

(130 1)

13.10-15.00

15.00-15.10

(10 mun)

(25 mun)

15.35-15.50

(15 mun)
15.50-16.00

(10 mun)
16.00-17.30

(1.30 4.)

13.10-15.00

15.00-15.10

(10 mun)

(25 mMun)

15.40-15.55

(15 mun0
15.55-16.00

(5 Mun)
16.00-17.30

(130 1)



