

Примерный режим дня на летний оздоровительный период

Режимные мероприятия	Возрастные группы ДОУ			
	2-3 года	3-4 года	4 -5 лет	5-6 лет
Прием детей;	7.00-8.10	7.00-8.10	7.00-8.10	7.00-8.10
Самостоятельная деятельность детей	(40 мин)	(40 мин)	(40 мин)	(40 мин)
	8.10-8.15	8.10-8.15	8.10-8.17	8.10-8.20
Утренняя гимнастика	(5 мин)	(5 мин)	(7 мин)	(10 мин)
Самостоятельная деятельность детей	8.15-8.25	8.15-8.25	8.17-8.30	8.20-8.30
	(10 мин)	(10 мин)	(13 мин)	(10 мин)
Подготовка к завтраку,	8.25-8.50	8.25-8.45	8.30-8.45	8.30-8.45
ЗАВТРАК	(25 мин)	(20 мин)	(15 мин)	(15 мин)
Самостоятельная деятельность детей	8.50-9.00	8.45-9.00	8.45-9.00	8.45-9.00
	(10 мин)	(15 мин.)	(15 мин)	(15 мин)
	9.00-9.10	9.00-9.15	9.00-9.20	9.00-9.25
ЗАНЯТИЕ	(10 мин)	(15 мин.)	(20 мин)	(25 мин)
Самостоятельная деятельность детей	9.10-9.20	9.15-9.25	9.20-9.30	9.25-9.35
	(10 мин)	(10 мин)	(10мин)	(10 мин)
	9.20-9.30	9.25-9.40	9.30-9.50	9.35-10.00
Самостоятельная деятельность детей	-	(10 мин)	(10 мин)	(15 мин)
	9.30-9.40	9.50-10.00	10.00-10.10	10.10-10.20
Подготовка к прогулке	(10 мин)	(10 мин)	(10 мин)	(10 мин)
ПРОГУЛКА	9.40-11.30	10.00-12.00	10.10-12.10	10.20-12.20
Самостоятельная деятельность детей на прогулке	(1ч 50 мин)	(2 ч)	(2 ч)	(2 ч)
	45 мин	35 мин.	30 мин.	35 мин.
Самостоятельная деятельность детей		12.00-12.10	12.10-12.30	12.20-12.35
		(10 мин)	(20 мин)	(15 мин)
Подготовка к обеду	11.30-11.50	12.10-12.35	12.30-12.50	12.35-12.55
ОБЕД	(20 мин)	(25 мин)	(20 мин)	(20 мин)
	11.50-12.20	12.35-12.50	12.50-13.10	12.55-13.10
Подготовка ко сну	(10 мин)	(15 мин)	(10 мин)	(5 мин)

СОН	12.20-15.00			
Постепенный подъем	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10
Самостоятельная деятельность детей	(10 мин)	(10 мин)	(10 мин)	(10 мин)
ЗАНЯТИЕ	15.25-16.15	-	-	-
Самостоятельная деятельность детей	(10 мин)	(25 мин)	(25 мин)	(25 мин)
Подготовка к полднику	15..30-15.50	15.35-15.50	15.35-15.50	15.40-15.55
ПОЛДНИК	(20 мин)	(15 мин)	(15 мин)	(15 мин)
	15.50-16.00	15.50-16.00	15.50-16.00	15.55-16.00
Подготовка к прогулке	(10 мин)	(10 мин)	(10 мин)	(5 мин)
ПРОГУЛКА	16.00-17.300	16.00-17.30	16.00-17.30	16.00-17.30
Самострельная деятельность детей	(1.30 ч)	(1.30 ч.)	(1.30 ч.)	(1.30 ч.)
на прогулке;		.		